

Document No	P13-SP22
Publish Date	09.03.2018
Revision No	00
Revision Date	00
Page No	1/3

FROZEN GUTTED SEABASS

(Dicentrarchus labrax)

General / Genel: The product and the raw material used comply with the current rules, regulations, guidelines and guiding principles / Kullanılan ürün ve hammadde mevcut kurallara, yönetmeliklere, yönergelere ve kılavuz ilkelere uymaktadır.

Product Details / Ürün Detayı: Gutted Descaled Degilled / Pulsuz, solungaçsız ve içorganlarından arınmış

Raw Material / Yarı mamul: Seabass (Dicentrarchus labrax) from aquaculture in Turkey / Levrek Türkiye’de üretilmiştir.

Ingredients / İçindekiler: Only fish

Net Weight / Net Ağırlık: 4 kg, 5 kg with glaze

Glaze: % 20

Storage Temperature / Saklama Sıcaklıkları: -18 °C

Shelf Life / Raf Ömrü: -18 °C 18 month / -18 °C de 18 ay

Packaging / Paketleme: Carton / Karton Koli

Appearance – colour / Görünüm - renk: Original colour / kendine has renkli

Conventional Usage / Tüketim şekli: cooked / pişirilerek tüketilmelidir

Product/Ürün



Document No	P13-SP22
Publish Date	09.03.2018
Revision No	00
Revision Date	00
Page No	2/3

Packaging/Paketleme



Allergens / Allerjenler

Category / Katagori	Contained / İçerdikleri	Details / Detay
Milk and Milk products (including lactose) / Süt ve süt üretimleri (loktos içeren)	No	
Peanut and peanut product / fıstık ve fıstık ürünleri	No	
Shellfishes and Shellfishes product (kabuklu deniz ürünleri)	No	
Nuts and nuts product (fındık ve fındık ürünleri)	No	
Sulfur dioxide and sulfite in a concentration more than 10 mg/kg or 10 mg/l as SO ₂ / Sülfür dioksit ve sülfid konsantrasyonları 10 mg/kg dan fazla	No	
Mollusc and mollusc product (yumuşakça ve yumuşakça ürünleri)	No	
Lupine and lupine product (Lupin ve Lupin ürünleri)	No	
Gluten and containing cereals (glüten ve tahıl içeren)	No	
Eggs and egg product (yumurta ve yumurta ürünleri)	No	
Fish and Fish product (balık ve balık ürünleri)	yes	Fish
Soy and soy product (soya ve soya ürünleri)	No	
Celery and celery products (kereviz ve kereviz ürünleri)	No	
Mustard and mustard product (hardal ve hardal ürünleri)	No	
Sesame and sesame product (susam ve susam ürünleri)	No	

Composition / Besin İçeriği:**Seabass/ Levrek**

	Per 100 gr of product / 100 gr ürün için
Energy / Enerji (Kcal/Kj)	136/571
Fat / Yağ (gr)	4,81
Protein / Protein (gr)	23,2

- Mevsimsel olarak değişiklik gösterebilir (seasonal)

Microbiology at the end of shelf life / Analiz Değerleri (Raf Ömrü sonunda):

Parameter / Parametre	Count / Değer
pH	5,0-5,8
TVB-N	<25 mg/100g
Histamine	<20 mg/100g
Dioxin	olmamalı
Salmonella sp.	Olmamalı 25 g
Listeria monocytogenes	Olmamalı 25 g
Total bacteria count	≤ 1.000.000 cfu/g
Koliform bacteria	≤ 1.000 cfu/g
E.coli	≤ 10 cfu/g

Pallet Shema / Palet Özellikleri

Net weight per carton	4 kg
Carton per layer / 1 sıradaki strafor kutu sayısı	8
Layer per pallet / 1 paletteki sıra sayısı	14
Carton per pallet / 1 paletteki strafor sayısı	112
Kg per a Carton / 1 straforun ağırlığı (kg)	0,500
Kg per a pallet / 1 paletteki ürün ağırlığı (kg)	448
Height of a carton (cm) / 1 karton kutunun uzunluğu (cm)	14
Height of EUP (cm) / Euro palet uzunluğu (cm)	15
Height of a pallet (cm) / 1 paletin uzunluğu (cm)	223